Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.03.2014    № 56
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменения в постановление администрации Унечского

района от 11.03.2014г. №40

«Об установлении размера родительской платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход

 за детьми, осваивающими образовательные программы

 в муниципальных образовательных учреждениях
 Унечского района»
В соответствии со статьёй 65 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.12 «Об образовании в Российской Федерации», статьей 12 Закона Брянской области от 08.08.2013г.  № 62-З «Об образовании в Брянской области»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Унечсого района № 40 от 11.03.2014 года

«Об установлении размера родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

 в муниципальных образовательных учреждениях Унечского района»

следующее изменение:
-  изложить пункт 8 в новой редакции:
«8.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г., а пункт 3 данного постановления – на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года».
   2. Постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Унечского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на начальника Управления образования  Таранова Ф.Н.
	   Глава администрации Унечского района
А. П. Теплый
	   А. П. Теплый